
KOMISARZ WYBORCZY 
-  w KOSZALINIE III POSTANOWIENIE NR 64/2020 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 17.04.2020 r. 

URZ IEJSKI , 
w Drawsku „ omorskim 

2020 -04- 21 

L.dz 540 ZO 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drawsko Pomors e 

Na podstawie  art.  182 § 1 w związku z  art.  181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Koszalinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień  10 maja 2020 r., powołuje się  obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą  

osoby wymienione w załącznikach nr 1 — 16 do postanowienia. 

*2. 

Składy Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Drawsku Pomorskim. 

3- 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(miejsce na pieczęć  Kiii—msarza Wyborczego) 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie III 

M  



Załączniki do postanowienia nr 64/2020 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 
z dnia 17.04.2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespól Szkól Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim 

Technikum i Zasadnicza Szkota Zawodowa, ul. Polczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Iwona Maria Andrearczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Bogusław Józef  Sawicki,  zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Samorządu Mieszkańców Nr 2 w Drawsku 

Pomorskim, ul. Gierymskiego 3, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Michał  Chojnacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Drawsko Pomorskie 

2. Adrian Wszelaki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 47 

-49, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Jan Józef Olechnowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Bożena Leokadia Żuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkota Podstawowa nr 1 w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. 

Westerplatte 13, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Ada Anna Andrykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Blanka Emilia Ostapowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 47 

- 49, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Marek Karol Stasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Mirosława Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Drawsko 
Pomorskie 

3. Małgorzata Aleksandra Wacyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkota Podstawowa Nr 1 w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. 

Westerplatte 13, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Maciej Piotr Malec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Zbigniew Walkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Nadleśnictwo Drawsko w Drawsku Pomorskim, ul. 

Starogrodzka 30, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Alina Iwona Bartkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Jadwiga Zofia Blażejewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Drawsko 
Pomorskie 

3. Agnieszka Dziewidek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Mielenko Drawskie 



Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole w Drawsku Pomorskim, ul. B. Chrobrego 4a, 78-

500 Drawsko Pomorskie: 

1. Maria Wiesława Bartkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Piotr Starzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Drawsko Pomorskie 

3. Tomasz Paweł  Sulima, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkota Podstawowa Nr 2 w Drawsku Pomorskim, ul. 

Dworcowa 2A, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Ewelina Natalia Lipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Ewelina Barbara Sulima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespól Szkól Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim 

Liceum Ogólnokształcące, ul. Zlocieniecka 25, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Jolanta Gilewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Alicja Agata Moroz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Drawsko Pomorskie 

3. Irena Zofia Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Mielenku Drawskim, Mielenko 

Drawskie 47, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Krzysztof Domka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Drawsko Pomorskie 

2. Edyta Gilewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Drawsko Pomorskie 

3. Barbara Nagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Zarańsku, Zarańsko 1, 78-500 Drawsko 

Pomorskie: 

1. Łukasz Maciej Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Drawsko 
Pomorskie 

2. Marcin Tomasz Wrona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Żółte 



Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Nętnie, Nętno 38, 78-500 Drawsko 

Pomorskie: 

1. Marta Gilewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Drawsko Pomorskie 

2. Weronika Dominika Piwowarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Suliszewie, Suliszewo 70A, 78-500 

Drawsko Pomorskie: 

1. Monika Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Suliszewo 

2. Mariola Wardzala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Suliszewo 



Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkota Podstawowa w Ostrowicach, Ostrowiec 3, 78-506 

Ostrowiec: 

1. Henryk Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Drawsko Pomorskie 

2. Iwona Starzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Drawsko Pomorskie 



Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpitale Polskie S. A.-Drawskie Centrum Specjalistyczne w 

Drawsku Pomorskim, ul. B. Chrobrego 4, 78-500 Drawsko Pomorskie: 

1. Katarzyna Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Drawsko Pomorskie 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

